
CES: E 639 -S -3 971/2021 

Č.j.: 17042/2011-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva o dílo na servisní práce (lokační technika) a školení dle CN
č. NV-787/2021

(dále jen „Sm louva")

dle ustanoven í § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012  Sb., občanský zákon ík , ve zněn í pozdějších
předpisů (dále jen „občanský  zákon ík")

Název: Správa železnic, státn í organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, D lážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním  rejstříku  vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. L iborem  Tkáčem , řed ite lem  Ob lastn ího řed ite ls tv í Brno
Adresa pro doručován í p ísem ností v lis tinné podobě:
Správa že lezn ic, stá tn í organ izace, O b lastn í řed ite ls tv í Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro do ručován í p ísem nosti v e lek tron ické podobě: ePodate lnaO RBNO @ spravaze lezn ic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

ja ko  „objednatel" na straně jedné 

a

Název: Radeton s.r.o.
Sídlo: Edisonova 2979/7, Brno -  K rá lovo -Po le , PSČ 612 00
IČO: 449 60 808 DIČ: CZ44960808
Zapsána v  obchodním  rejstříku  vedeném  K rajským  soudem  v Brně pod sp .zn . C 3807
Zastoupena: Ing. Jakubem  D irhanem , MBA, jedna te l Radeton s.r.o.
Adresa pro doručován í p ísem nosti v e lek tron ické podobě: ..............................

ja ko  „zhotovitel" na straně druhé

uzavře li níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu:

I. PŘEDMĚT DOHODY

1. Předm ětem  Sm louvy je  ško len í obs luhy lokačn í techn iky  (dle CN č. N V -787/2021), včetně 
drobného serv isu  a aktua lizace SW, opakované ško len í obsluhovate lů  pracovn ích plošin a kurzy 
ov ládán í vysokozdv ižné  pracovn í p lošiny na pásovém  podvozku, podrobněji spec ifikovaná v 
Příloze č. 1, která je  nedílnou součástí této sm louvy.

II. DOBA, M ÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Term ín  plnění: říjen 2021

2. M ístem  plnění je  obvod OŘ Brno

3. Zho tov ite l je  povinen vyrozum ět a dohodnout s určeným  zam ěstnancem  objednate le:. . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... ................................... te rm ín  zahá jen í prací. K převzetí 
provedeného díla dojde protoko lárn ím  předáním  potvrzeným  tím to zam ěstnancem  Objednatele.

III. CEN A DÍLA A PLATEBNÍ PODM ÍNKY

1. Cena za proveden í díla je  stanovená ve výši 68 560,- Kč bez DPH.

Cena je  konečná a zahrnu je  veškeré nák lady zho tov ite le  s plněním  díla. Jednotlivé  po ložky jsou 
uvedené v příloze č. 1 té to  sm louvy.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


2. Cena díla bude uhrazena na zák ladě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovite lem . 
Právo fakturovat vzn iká  zhotov ite li dnem převzetí díla objednate lem . Faktura m usí m ít 
ná ležitosti daňového dokladu, je j í přílohou m usí být kopie předávacího protokolu. V  záh lav í 
každého daňového dokladu (faktury) je  nutno vždy uvést číslo této Sm louvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Sp la tnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 ka lendářn ích dnů od jeho  vystaven í. 
V  případě, že daná faktura nebude m ít odpovída jíc í ná ležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je  objednate l oprávněn ji ve lhůtě sp la tnosti v rá tit s vytknu tím  nedostatků, an iž by se dosta l 
do prod len í s je j í sp latností. Lhůta sp la tnosti počíná běžet znovu od okam žiku  doručen í opravené 
či dop lněné fak tu ry  objednate li. Ú roky z prod len í jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. S tane-li se zho tov ite l nespo leh livým  plátcem  nebo daň nebo jím  vystavený  doklad bude 
obsahovat číslo bankovn ího účtu, na k terý má být plněno, an iž by bylo uvedeno ve veřejném  
reg istru  spo leh livých účtů, je  objednate l oprávněn z finančn ího plněn í uhrad it DPH přímo m ístně 
a věcně příslušném u správci daně zhotovite le .

IV. VADY, JAKO ST, ZÁRUKA

1. Zhotov ite l je  povinen rea lizovat veškeré  opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Zá ručn í doba 
č in í 24 měsíců, pokud není výrobcem  stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kva litu , ja ko s t a nároky z ní v yp lýva jíc í se říd í p řís lušným i ustanoven ím i 
Občanského zákon íku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato Sm louva podléhá uveře jněn í v  registru sm luv podle 
zákona č. 340/2015  Sb., o zv láštn ích  podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňován í 
těchto sm luv a o reg istru sm luv, ve zněn í pozdějš ích předpisů (dále jen  „ZRS"), a současně 
souh las í se zveře jněn ím  údajů o identifikaci sm luvn ích  stran, osobních údajů, předm ětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavřen í této sm louvy. Tento souh las je  udělen na dobu neurčitou.

2. Zas lán í této sm louvy sp rávci reg istru sm luv k uveře jněn í v registru sm luv  zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zve ře jněn í v  reg istru sm luv, není žádná sm luvn í strana oprávněna požadovat po 
druhé sm luvn í straně náhradu škody ani jin é  újm y, která by j í  v  té to  souvis losti vzn ik la  nebo 
vzn iknou t mohla.

3. Sm luvn í strany proh lašu jí, že údaje uvedené ve Sm louvě se nepovažu jí za obchodn í ta jem stv í 
ve sm yslu  ustanoven í § 504 občanského zákon íku  a že se nejedná ani o inform ace, které 
nem ohou být v  registru sm luv uveře jněny na zák ladě ustanoven í § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotov ite l p ísem ně nespecifiku je údaje, jen ž považuje za obchodní ta jem stv í.

4. Sm luvn í strany stv rzu jí, že při uzav írán í této Sm louvy  jedna ly  a postupova ly  čestně a 
transparentně. Každá ze sm luvn ích  stran  se zavazu je  jedna t v sou ladu se zásadam i, hodnotam i 
a cíli com pliance program ů a etických hodnot druhé sm luvn í strany, pak liže  těm ito  dokum enty 
dotčené sm luvn í s trany d isponují, a jsou  uveře jněny na webových stránkách sm luvn ích stran  
(spo lečností). Správa že lezn ic , stá tn í organ izace, má výše  uvedené dokum enty k d ispozic i na 
w ebových stránkách: h ttp s://w w w .sp ravaze lezn ic .cz/o -nas/nazadouc i- iednan i-a -bo i-s-ko rupc i.

5. Sm louva může být ukončena dohodou sm luvn ích stran nebo p ísem nou výpověd í bez udání 
důvodu, výpovědn í lhůta č in í 15 dn í a počíná běžet následu jíc ím  dnem  po doručen í výpovědi 
druhé sm luvn í straně.

VI. ZÁVĚREČN Á UJEDNÁNÍ

1. Obě sm luvn í strany  proh lašují, že si tu to  Sm louvu před je jím  podpisem  přečetly, a že s je jím  
obsahem  bez výhrad souh lasí. Na důkaz dohody o všech článcích této sm louvy  p řipo ju jí pověřen í 
zástupci obou sm luvn ích  stran své v lastno ručn í podpisy.

2 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci


2. Tato Sm louva může být měněna pouze form ou písem ných dodatků.

3. Tato Sm louva je  vyhotovena ve třech ste jnop isech s p la tností orig iná lu , přičem ž kupu jíc í obdrž í 
dva ste jnop isy  a p rodávajíc í obdrž í jeden  stejnop is.

4. Sm luvn í vztahy výs lovně neupravené touto Sm louvou říd í občanským  zákon íkem  a obecně 
závazným i p latným i právn ím i předpisy.

5. Tato Sm louva nabývá platnosti okam žikem  je jího  uzavřen í a účinnosti dnem  zveře jněn í v  
reg istru  sm luv.

6. Příloha č. 1 -  cenová nabídka N V-787/2021

......dne ^

Zhotovite l:

Radeton s.r.o.

Ing. Libor Tkáč Ing. Jakub Dirhan, jednate l
řed ite l Ob lastn ího řed ite ls tv í Brno

2 1. 09. 2021
V Brně d n e .......................

Objednatel:

S n r á v a  7 p | p 7 n ir. s t á t n í  o r a a n iz a c p

Tato Sm louva byla uveřejněna prostředn ictv ím  registru sm luv  dne

3 z 3 Smlouva o dílo



CENOVÁ NABÍDKA NV-787/2021 ze dne 08.09.2021 platná do 20.09.2021 strana č. 1

^ radetorí školeni lokační techniky Radiodetection a 
• • vysokozdvižné plošiny

DODAVATEL ODBĚRATEL

Radeton s.r.o. Správa železnic, státní organizace
Edisonova 7
612 00 Brno Dlážděná 1003/7
IČO: 44960808 110 00 Praha
DIČ: CZ44960808 
tel: 543 257 777

Školení obsluhy lokační techniky Radiodetection pro 15 uživatelů, včetně drobného servisu a akt. sw 68 560,00 CZK 
stávající techniky

Opakované školení obsluhovatelů pracovních plošin pro 15 uživatelů

Tři samostatné kurzy ovládání vysokozdvižné pracovní plošiny na pásovém podvozku pro 18 uživatelů

C E L K O V Á  C E N A  B E Z  D P H

DPH 21 %
C E LK O V Á  C E N A  S  DPH

68 560,00  C Z K

14 397,60 C ZK  
82 957,60 C ZK

Součástí kurzů je vysvětlení postupů řešení při poruše pracovní plošiny, seznámení se s bezpečným pojezdem a provozem pracovní plošiny 
a praktické školení v terénu.

DOPLŇUJÍCÍ INFO RM ACE

Platební podmínky: Fakturou, splatnost 14 dnů (po domluvě možné prodloužení splatnosti) 
Naše podrobné Obchodní podmínky najdete na www.radeton.cz/vop

• •

www.radeton.cz

http://www.radeton.cz/vop
http://www.radeton.cz

		2021-09-24T06:42:30+0000




